DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  COMBUSTIVEL,
conforme especificações contidas no referido processo licitatório,
sendo  escolhida  a  Empresa  POSTO  CAMPOS   CNPJ  Nº
07.488.838/0001-91 BR 120, Km 08, nº 71, Bairro Nossa Senhora
Aparecida,  São Paulo do Potengi-  RN, como valor global  de R$
21.669,00 (vinte e um mil,  seiscentos e sessenta e nove reais),
visando a compra de combustivel  para esta Câmara Municipal, com
fulcro nas disposições do artigo 24, inciso II, do diploma legal antes
citado.

São Pedro-RN, 10 de janeiro de 2022.

JANIO GARCIA DE ARAÚJO
Presidente